
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
od 20.04. do 26.04.2026 r. 

PONIEDZIAŁEK 20.04.2026r. 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za ++ dziadków Zofię i Aleksandra Król, + ciocię Bertę 

Ryborsz i wujka Pawła Lizoń, + siostrę Urszulę Polowy  oraz ++ z pokrewieństwa 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Marii, Cecylii Koziarz 

i ++ rodziców 
2/ Za + Dorotę Zdyb 

18:00  1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Alojzego Klica w 1 roczn. śmierci 
2/ O dar życia wiecznego dla + matki Ewy, + ojca Antoniego Segeth, + teścia Zygfryda 

Bombik, ++ dziadków  z obu stron   
WTOREK 21.04.2026r. 
6:30 (filia) Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, światło Ducha Świętego i zdrowie 

dla Anny  oraz o Bożą opiekę dla jej dzieci i wnuków    
2/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Urszuli, Piotra i Małgorzaty 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża Henryka Osysek, + syna Aleksandra, + brata Pawła 
i  ++ z rodziny – o radość życia wiecznego dla nich  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Józefa i Joanny Dubas, + teścia 
Bronisława Trojan i ++ z pokrewieństwa 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia w wiecznej szczęśliwości   dla  +  Jana Albrecht 
na pamiątkę urodzin 

ŚRODA 22.04.2026r. 
6:30  (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + brata Ernesta Szleger w 21 roczn. śmierci, 

++ rodziców Marii i Ewalda, + córki Małgorzaty, syna Jana, męża Ryszarda 
i dusz w czyśćcu cierp.  

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Piotra Woźnica jako pamiątka urodzin, + żonę Helenę, 
rodziców z obu stron, jego + brata i siostrę i + zięcia Józefa 

2/ Za + Dorotę Zdyb 
17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Kazimierza Wodnika – int. od 
chrześnicy Mirosławy z rodziną 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Jana i Marii Glińskich 
CZWARTEK 23.04.2026r. UROCZYSTOŚĆ ŚW. WOJCIECHA BISKUP I MĘCZENNIKA, 

głównego patrona Polski 
6:30 (filia)  Za + Dorotę Zdyb 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ Marty i Alojzego Kubica 

oraz ++ Marty i Rainholda Cieśla    
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marianny i Piotra Karcz, Marianny 

i Konstantego Węglarskich, + brata Jana i ++ z rodzin Lach, Karcz i Węglarski 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Henryka 

Nowak w 10 roczn. śmierci, ++ rodziców  z obu stron, ++ z rodziny, pokrewieństwa 
i dusz w czyśćcu cierpiących  

3/  O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + brata Wojciecha Klica jako pamiątka imienin, 
+ ojca Alojzego Klica  i  + szwagra Waldemara Maciejskiego



PIĄTEK 24.04.2026r. 
6:30 (filia)  Za + Dorotę Zdyb 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Franciszka Mostowego 

w 32 roczn. śmierci, za + matkę Cecylię, siostry: Władysławę, Katarzynę, Cecylię, Marię, 
++ braci Czesława i Jana i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Do Miłosierdzia Bożego za +  męża Herberta Janus, ++ rodziców Marię i Teodora, 
++ braci Pawła i Jerzego Tobolik, + babcię Matyldę Mizdzioł, ++ teściów Katarzynę 
i Jana, ++ Marię, Gerarda, Wiktora, Antoniego, ++ szwagrów i szwagierki, 
+ siostrzenicę Kornelię i jej męża Adriana  oraz ++ z pokrewieństwa – o dar nieba dla
nich

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Brunona i Wiktorii Kubica, 
++ Ryszarda, Marii i Jana Szwajnoch, + Marii  Ducki i dusz w czyśćcu cierpiących 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jolantę Zapała w 1 roczn. śmierci – int. od koleżanki Ewy 
i kolegi Jerzego 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Jadwigi Majkrzak – int od 
Krystyny i Krzysztofa Florian 

SOBOTA 25.04.2026r.   ŚWIĘTO ŚW.MARKA, EWANGELISTY 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Kroczek i pokrewieństwa z obu stron   
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Henrykę, Pawła i Tadeusza – o dar nieba dla nich 

2/ Za + Dorotę Zdyb   
17:30 Różaniec 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia w wiecznej radości   dla + matki  Anny, brata 

Rudolfa, teściów   Gertrudy  i   Hermana  z okazji roczn. urodzin, za  +  ojca Józefa 
Madeja, +  bratową Łucję, chrześniaka Grzegorza, chrzestną Klarę oraz 
++ z pokrewieństwa z obu stron 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  żony Elżbiety Osysek i ++ z rodziny 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o radość wieczna dla + Henryki, Pawła i Tadeusza 

NIEDZIELA 26.04.2026r.  IV NIEDZIELA WIELKANOCNA 
6:00 (filia)   Za + Dorotę Zdyb 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + siostrę Halinę w roczn. śmierci, jej męża Ireneusza, ++ Marię 

i Tadeusza Kowina oraz  ++ Henrykę i Stanisława Sala i Bogdana Walczaka  
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + Janusza Rumińskiego i jego 

++ rodziców       
10:30 O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla żony, mamy, 

babci i teściowej Henriety Gołek z okazji urodzin, z podziękowaniem za obecność, 
cierpliwość i otwarte serce. TE DEUM

12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu za dar życia, powołania kapłańskiego i zakonnego oraz za 
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o  Boże błogosławieństwo, zdrowie  i opiekę Bożą na 
dalsze lata życia dla o. Jana z okazji urodzin 

14:00 1/  Przez wstawiennictwo J.B. Molla w intencji małżeństw i rodzin obchodzących w tym 
miesiącu swoje rocznice ślubu oraz za ich rodziny 

2/   Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, 
z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie 
dla córki Julii z okazji 30 roczn. urodzin  i  dla męża Marka również z okazji urodzin oraz 
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.

16:30 Nieszpory 
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem 

za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla  Jacka  z okazji 
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 




